دولتی نیز تاکید کرد.

رئیس قوه قضائیه خواستار شد؛

سازماندهی هرچه بیشتر ممنوع الخروجی افراد

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران سه شنبه 22 شهریور 1401 16 صفر 1444 13 سپتامبر 2022اقتصاد کلان

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4999 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

تقدیر همراه اول از نفرات برتر کنکور و
مدال آوران المپیادهای علمی

های جدید از جمله مبارزه با فرار مالیاتی و شناســایی مودیان جدید، تسریع در
رســیدگی ها، وصول معوقات و وصول مالیات های جدید، در پنج ماهه نخست امسال،

رشد ۶۹ درصدی در وصول مالیات ها را شاهد بودیم.

۶۰۰ هزار شرکت فرار مالیاتی کردند

4روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران سه شنبه 22 شهریور 1401 16 صفر 1444 13 سپتامبر 2022نفت و انرژی

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4999 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

جانــت یلن، وزیر خزانه داری آمریکا، ترس خود را از افزایش
قیمــت گاز آمریکا در زمســتان پیش رو، با اجرایی شــدن

ممنوعیت نفت و گاز روسیه توسط اتحادیه اروپا، ابراز کرد.